REPUBLIKA E SHQIPERISE
QENDRA E STUDIMEVE ALBANOLOGJIKE

KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

Njoftim
Dokumentacioni pér kandidim

1. Dokumentacioni pér kandidim nga kandidatét dorézohet né KI1Z dhe pérmban:

a) Kérkesén pér kandidim, e cila pérmban, emrin, atésiné, mbiemrin, datélindjen, gjining,
shprehjen e vullnetit pér kandidim, deklarimin se kandidati nuk ka fituar dy mandate
sipas ligjit nr. 9741, daté 21.5.2007, "Pér Arsimin e Lart€ né Republikén e Shqipérisé", si
autoritet drejtues né postin pér té cilin kérkon t& kandidojé né t€ njéjtin institucion,
deklarimin gé nuk &shté i dénuar me vendim gjyqésor té formés sé preré pér vepra penale,
deklarimin se nuk ka shkak pér t& qené objekt i ligjit nr. 138/2015 "Pé&r garantimin e
integritetit t& personave qé zgjidhen, emérohen ose ushtrojné funksione publike” dhe
ligjit nr. 45/2015 "Pér t& drejtén e informimit pér dokumentet e ish-sigurimit t& shtetit &
Republikés Popullore Socialiste t& Shqipérisé";

b) Kopje té dokumentit té identifikimit;
¢) Kopje té noterizuar té titullit akademik;
d) Dokumentin gé vérteton vendin ku kandidati &shté i punésuar.

Kryetar

Sekretare
Sabina Dhrimo
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